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BK-CAT-WE2-2023
ANTWERPEN, 28- - 30-7-2023

Programmanr. 1 Dames, 400m vrije slag 15 jaar en ouder
28-7-2023 - 8:30 Resultaten Voorronde

TL-CB CAT_LT-BK CAT-2023 15 50m: 4:58.53 - 25m: 4:57.73;  16 50m: 4:53.53 - 25m: 4:52.73;  17 50m: 4:50.65 - 25m: 4:49.85;
18 50m: 4:50.60 - 25m: 4:49.80;  19 + 50m: 4:48.83 - 25m: 4:42.03

Punten: FINA 2023

PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME FINA

15 - 16 jaar

1. MERCIER, Faustine 07 DM BEL 4:36.20 4:25.67 704
50m: 30.24 30.24 150m: 1:36.95 33.71 250m: 2:44.78 34.22 350m: 3:52.94 34.29

100m: 1:03.24 33.00 200m: 2:10.56 33.61 300m: 3:18.65 33.87 400m: 4:25.67 32.73

2. HOLLEBOSCH, Noa 07 MEGA BEL 4:27.10 4:32.79 650
50m: 31.05 31.05 150m: 1:39.16 34.11 250m: 2:48.26 34.44 350m: 3:58.06 35.28

100m: 1:05.05 34.00 200m: 2:13.82 34.66 300m: 3:22.78 34.52 400m: 4:32.79 34.73

3. DAVID, Ryana 08 PERRON BEL 4:39.76 4:35.10 634
50m: 31.34 31.34 150m: 1:40.25 34.78 250m: 2:50.76 35.04 350m: 4:00.77 35.10

100m: 1:05.47 34.13 200m: 2:15.72 35.47 300m: 3:25.67 34.91 400m: 4:35.10 34.33

4. SEDGMAN, Charlie 08 CNSW AUS 4:41.16 4:37.37 619
50m: 150m: 1:41.57 35.22 250m: 2:52.03 34.97 350m: 4:03.11 35.33

100m: 1:06.35 200m: 2:17.06 35.49 300m: 3:27.78 35.75 400m: 4:37.37 34.26

5. DECRAENE, Sioban 07 DM BEL 4:29.72 4:38.37 612
50m: 32.33 32.33 150m: 1:42.27 35.19 250m: 2:52.88 35.52 350m: 4:03.59 35.66

100m: 1:07.08 34.75 200m: 2:17.36 35.09 300m: 3:27.93 35.05 400m: 4:38.37 34.78

6. REINESCH, Leeloo 07 NCA LUX 4:32.36 4:38.45 611
50m: 31.67 31.67 150m: 1:41.98 35.44 250m: 2:53.17 35.49 350m: 4:04.37 35.44

100m: 1:06.54 34.87 200m: 2:17.68 35.70 300m: 3:28.93 35.76 400m: 4:38.45 34.08

7. CORNELISSEN, Anais 07 BRABO BEL 4:31.82 4:39.33 606
50m: 30.28 30.28 150m: 1:39.35 35.45 250m: 2:51.95 36.55 350m: 4:04.78 36.21

100m: 1:03.90 33.62 200m: 2:15.40 36.05 300m: 3:28.57 36.62 400m: 4:39.33 34.55

8. VINCK, Tine 08 MEGA BEL 4:35.61 4:39.82 602
50m: 32.07 32.07 150m: 1:42.85 35.34 250m: 2:54.20 35.42 350m: 4:05.48 35.17

100m: 1:07.51 35.44 200m: 2:18.78 35.93 300m: 3:30.31 36.11 400m: 4:39.82 34.34

9. VEKEMANS, Rena 07 DZO BEL 4:31.80 4:41.93 589
50m: 31.57 31.57 150m: 1:41.68 35.85 250m: 2:54.14 36.50 350m: 4:06.70 36.36

100m: 1:05.83 34.26 200m: 2:17.64 35.96 300m: 3:30.34 36.20 400m: 4:41.93 35.23

10. DEBECKER, Charlotte 08 DMI BEL 4:44.85 4:41.98 589
50m: 31.62 31.62 150m: 1:43.49 36.16 250m: 2:56.01 36.12 350m: 4:08.27 35.68

100m: 1:07.33 35.71 200m: 2:19.89 36.40 300m: 3:32.59 36.58 400m: 4:41.98 33.71

11. VAN GYSEL, Maite 08 MEGA BEL 4:38.68 4:42.58 585
50m: 31.44 31.44 150m: 1:42.02 35.64 250m: 2:54.35 36.14 350m: 4:07.46 36.28

100m: 1:06.38 34.94 200m: 2:18.21 36.19 300m: 3:31.18 36.83 400m: 4:42.58 35.12

12. PUGENGER, Marine 08 ENLN BEL 4:43.22 4:44.20 575
50m: 30.83 30.83 150m: 1:41.86 36.12 250m: 2:55.54 36.74 350m: 4:09.11 36.48

100m: 1:05.74 34.91 200m: 2:18.80 36.94 300m: 3:32.63 37.09 400m: 4:44.20 35.09

13. FIERS, Ena 07 ZTB BEL 4:48.57 4:44.36 574
50m: 32.14 32.14 150m: 1:44.20 36.27 250m: 2:56.41 36.31 350m: 4:08.84 36.34

100m: 1:07.93 35.79 200m: 2:20.10 35.90 300m: 3:32.50 36.09 400m: 4:44.36 35.52

14. WEYTJENS, Amber 08 DMB BEL 4:41.98 4:45.16 569
50m: 32.65 32.65 150m: 1:44.91 36.58 250m: 2:57.57 36.07 350m: 4:11.22 36.65

100m: 1:08.33 35.68 200m: 2:21.50 36.59 300m: 3:34.57 37.00 400m: 4:45.16 33.94

15. LAMMENS, Louise 08 TZT BEL 4:39.29 4:45.29 568
50m: 32.62 32.62 150m: 1:43.75 36.04 250m: 2:56.31 36.65 350m: 4:10.09 37.05

100m: 1:07.71 35.09 200m: 2:19.66 35.91 300m: 3:33.04 36.73 400m: 4:45.29 35.20
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BK-CAT-WE2-2023
ANTWERPEN, 28- - 30-7-2023

Programmanr. 1, Meisjes, 400m vrije slag, Voorronde, 15 - 16 jaar

PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME FINA

16. DE BECKER, Aurore 07 WN BEL 4:46.23 4:45.77 566
50m: 31.76 31.76 150m: 1:43.05 36.68 250m: 2:55.69 36.24 350m: 4:10.12 37.24

100m: 1:06.37 34.61 200m: 2:19.45 36.40 300m: 3:32.88 37.19 400m: 4:45.77 35.65

17. PAVEL, Anna 07 LAQUA USA 4:49.06 4:47.18 557
50m: 33.40 33.40 150m: 1:45.86 36.45 250m: 2:59.50 36.84 350m: 4:11.82 35.71

100m: 1:09.41 36.01 200m: 2:22.66 36.80 300m: 3:36.11 36.61 400m: 4:47.18 35.36

18. MICHAUX, Valentine 07 HELIOS BEL 4:49.38 4:47.34 556
50m: 31.22 31.22 150m: 1:41.94 36.14 250m: 2:56.46 37.55 350m: 4:11.63 37.16

100m: 1:05.80 34.58 200m: 2:18.91 36.97 300m: 3:34.47 38.01 400m: 4:47.34 35.71

19. VAN STEEN GOMES, Hanne 07 DZO BEL 4:37.41 4:47.72 554
50m: 32.27 32.27 150m: 1:44.02 36.14 250m: 2:57.13 36.98 350m: 4:11.44 37.12

100m: 1:07.88 35.61 200m: 2:20.15 36.13 300m: 3:34.32 37.19 400m: 4:47.72 36.28

20. VEDERNIKOVA, Marina 08 SCWR BEL 4:43.21 4:48.66 549
50m: 32.57 32.57 150m: 1:44.80 36.69 250m: 2:59.89 37.39 350m: 4:13.91 37.23

100m: 1:08.11 35.54 200m: 2:22.50 37.70 300m: 3:36.68 36.79 400m: 4:48.66 34.75

21. LAMBERT, Calypso 08 LGN BEL 4:43.37 4:48.94 547
50m: 32.99 32.99 150m: 1:45.20 36.65 250m: 2:59.02 36.81 350m: 4:13.20 37.12

100m: 1:08.55 35.56 200m: 2:22.21 37.01 300m: 3:36.08 37.06 400m: 4:48.94 35.74

22. KUZNETCOVA, Svetlana 07 BRABO RUS 4:33.84 4:50.52 538
50m: 32.01 32.01 150m: 1:42.52 35.75 250m: 2:57.66 37.64 350m: 4:14.08 37.98

100m: 1:06.77 34.76 200m: 2:20.02 37.50 300m: 3:36.10 38.44 400m: 4:50.52 36.44

23. DESMET, Fien 08 TZT BEL 4:50.68 4:50.86 536
50m: 32.76 32.76 150m: 1:45.73 36.65 250m: 2:59.98 37.03 350m: 4:14.84 37.01

100m: 1:09.08 36.32 200m: 2:22.95 37.22 300m: 3:37.83 37.85 400m: 4:50.86 36.02

24. PEREZ ZUBRZYCKA, Laia 08 CNSW POL 4:52.38 4:51.30 534
50m: 34.23 34.23 150m: 1:48.41 36.67 250m: 3:02.55 37.05 350m: 4:16.05 36.63

100m: 1:11.74 37.51 200m: 2:25.50 37.09 300m: 3:39.42 36.87 400m: 4:51.30 35.25

25. PARLA, Charlotte 07 ESN BEL 4:48.75 4:52.31 528
50m: 33.31 33.31 150m: 1:46.17 36.62 250m: 2:59.66 36.83 350m: 4:14.10 37.42

100m: 1:09.55 36.24 200m: 2:22.83 36.66 300m: 3:36.68 37.02 400m: 4:52.31 38.21

26. GILLET, Nohra 07 CNB BEL 4:51.60 4:52.39 528
50m: 33.69 33.69 150m: 1:47.19 36.91 250m: 3:01.68 36.78 350m: 4:16.02 37.19

100m: 1:10.28 36.59 200m: 2:24.90 37.71 300m: 3:38.83 37.15 400m: 4:52.39 36.37

27. CORBISIER, Mylene 07 MHN BEL 4:44.29 4:52.40 528
50m: 32.49 32.49 150m: 1:45.11 37.02 250m: 2:59.84 37.48 350m: 4:15.25 37.78

100m: 1:08.09 35.60 200m: 2:22.36 37.25 300m: 3:37.47 37.63 400m: 4:52.40 37.15

28. VAN LAECKE, Liese 08 MEGA BEL 4:56.70 4:52.43 528
50m: 33.11 33.11 150m: 1:46.49 37.13 250m: 3:01.02 36.84 350m: 4:15.83 37.68

100m: 1:09.36 36.25 200m: 2:24.18 37.69 300m: 3:38.15 37.13 400m: 4:52.43 36.60

29. KLAYKENS, Amber 07 HZS BEL 4:44.39 4:52.82 526
50m: 32.29 32.29 150m: 1:45.36 37.33 250m: 3:01.62 38.03 350m: 4:17.23 37.53

100m: 1:08.03 35.74 200m: 2:23.59 38.23 300m: 3:39.70 38.08 400m: 4:52.82 35.59

30. DRIES, Sien 07 ZGEEL BEL 4:47.59 4:53.00 525
50m: 32.09 32.09 150m: 1:45.35 37.41 250m: 3:00.16 37.33 350m: 4:15.67 37.43

100m: 1:07.94 35.85 200m: 2:22.83 37.48 300m: 3:38.24 38.08 400m: 4:53.00 37.33

31. DANHIEUX, Liena 08 ZORO BEL 4:57.85 4:55.07 514
50m: 32.82 32.82 150m: 1:47.65 37.63 250m: 3:03.14 37.36 350m: 4:18.42 37.32

100m: 1:10.02 37.20 200m: 2:25.78 38.13 300m: 3:41.10 37.96 400m: 4:55.07 36.65

32. CEULEMANS, Hanne 08 AZK BEL 4:47.60 4:55.20 513
50m: 33.86 33.86 150m: 1:49.30 38.00 250m: 3:04.81 38.00 350m: 4:19.88 36.87

100m: 1:11.30 37.44 200m: 2:26.81 37.51 300m: 3:43.01 38.20 400m: 4:55.20 35.32
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BK-CAT-WE2-2023
ANTWERPEN, 28- - 30-7-2023

Programmanr. 1, Meisjes, 400m vrije slag, Voorronde, 15 - 16 jaar

PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME FINA

33. THIRY, Alice 08 CNB BEL 4:57.71 4:55.72 510
50m: 33.26 33.26 150m: 1:46.76 37.40 250m: 3:02.17 37.66 350m: 4:18.12 37.94

100m: 1:09.36 36.10 200m: 2:24.51 37.75 300m: 3:40.18 38.01 400m: 4:55.72 37.60

34. VATOVEC, Arabela 08 CNSW BEL 4:56.83 4:56.31 507
50m: 32.78 32.78 150m: 1:47.56 38.19 250m: 3:04.04 38.41 350m: 4:19.98 37.80

100m: 1:09.37 36.59 200m: 2:25.63 38.07 300m: 3:42.18 38.14 400m: 4:56.31 36.33

35. VAN NEVEL, Leonor 08 KWZC BEL 4:51.64 4:57.65 500
50m: 34.10 34.10 150m: 1:49.65 38.02 250m: 3:06.34 38.62 350m: 4:23.06 37.92

100m: 1:11.63 37.53 200m: 2:27.72 38.07 300m: 3:45.14 38.80 400m: 4:57.65 34.59

36. SCHOLLAERT, Jolijn 07 ROSC BEL 4:48.40 4:57.77 500
50m: 33.38 33.38 150m: 1:49.24 38.16 250m: 3:04.89 38.27 350m: 4:21.12 37.79

100m: 1:11.08 37.70 200m: 2:26.62 37.38 300m: 3:43.33 38.44 400m: 4:57.77 36.65

37. BOCK, anouk 08 CNB BEL 4:57.37 4:58.36 497
50m: 33.54 33.54 150m: 1:47.70 37.47 250m: 3:04.29 38.38 350m: 4:21.10 38.16

100m: 1:10.23 36.69 200m: 2:25.91 38.21 300m: 3:42.94 38.65 400m: 4:58.36 37.26

38. DE WEERDT, Amélie 07 ZCT BEL 4:47.15 4:58.73 495
50m: 33.71 33.71 150m: 1:49.07 38.38 250m: 3:06.46 38.62 350m: 4:22.27 37.74

100m: 1:10.69 36.98 200m: 2:27.84 38.77 300m: 3:44.53 38.07 400m: 4:58.73 36.46

39. OP DE BEECK, Elly 07 BRABO BEL 4:49.95 4:58.94 494
50m: 32.88 32.88 150m: 1:46.60 37.50 250m: 3:03.86 38.43 350m: 4:20.20 38.34

100m: 1:09.10 36.22 200m: 2:25.43 38.83 300m: 3:41.86 38.00 400m: 4:58.94 38.74

40. VAN HOOF, Floor 08 LAQUA BEL 4:54.58 4:59.16 493
50m: 34.05 34.05 150m: 1:50.68 39.04 250m: 3:07.34 38.88 350m: 4:23.04 37.94

100m: 1:11.64 37.59 200m: 2:28.46 37.78 300m: 3:45.10 37.76 400m: 4:59.16 36.12

41. BOULOGNE, Hannah 08 AQUABLA BEL 4:55.27 4:59.18 493
50m: 33.86 33.86 150m: 1:48.36 37.94 250m: 3:04.99 38.54 350m: 4:22.63 38.33

100m: 1:10.42 36.56 200m: 2:26.45 38.09 300m: 3:44.30 39.31 400m: 4:59.18 36.55

42. MAES, Kato 07 KZK BEL 4:48.89 4:59.43 492
50m: 31.27 31.27 150m: 1:44.06 37.34 250m: 3:01.44 38.85 350m: 4:21.15 40.09

100m: 1:06.72 35.45 200m: 2:22.59 38.53 300m: 3:41.06 39.62 400m: 4:59.43 38.28

43. PAIROUX, Eloise 08 PERRON BEL 4:50.81 4:59.69 490
50m: 34.55 34.55 150m: 1:50.38 38.38 250m: 3:06.88 38.41 350m: 4:23.21 38.15

100m: 1:12.00 37.45 200m: 2:28.47 38.09 300m: 3:45.06 38.18 400m: 4:59.69 36.48

44. DE BECKER, Loren 07 ZS BEL 4:51.92 5:01.64 481
50m: 34.25 34.25 150m: 1:49.45 38.26 250m: 3:06.48 38.65 350m: 4:24.40 39.11

100m: 1:11.19 36.94 200m: 2:27.83 38.38 300m: 3:45.29 38.81 400m: 5:01.64 37.24

45. CHICHKOVA, Lili 08 FAST BEL 4:53.52 5:01.83 480
50m: 33.70 33.70 150m: 1:49.32 38.30 250m: 3:06.60 38.62 350m: 4:24.61 39.17

100m: 1:11.02 37.32 200m: 2:27.98 38.66 300m: 3:45.44 38.84 400m: 5:01.83 37.22

46. MEERTS, Xsandy 07 ZN BEL 4:52.47 5:01.88 480
50m: 33.75 33.75 150m: 1:50.11 38.60 250m: 3:08.40 39.37 350m: 4:26.31 38.39

100m: 1:11.51 37.76 200m: 2:29.03 38.92 300m: 3:47.92 39.52 400m: 5:01.88 35.57

47. SCHILLEWAERT, Ofelia 08 DMI BEL 4:51.75 5:04.87 466
50m: 33.59 33.59 150m: 1:49.80 38.76 250m: 3:08.37 38.74 350m: 4:27.43 39.48

100m: 1:11.04 37.45 200m: 2:29.63 39.83 300m: 3:47.95 39.58 400m: 5:04.87 37.44

48. THIJS, Hannah 08 PZC BEL 4:52.64 5:05.98 461
50m: 34.57 34.57 150m: 1:51.41 38.59 250m: 3:10.02 39.43 350m: 4:28.37 39.10

100m: 1:12.82 38.25 200m: 2:30.59 39.18 300m: 3:49.27 39.25 400m: 5:05.98 37.61

49. HOUSEN, Hannah 07 TZT BEL 4:50.57 5:06.49 458
50m: 33.28 33.28 150m: 1:50.72 39.22 250m: 3:09.16 39.40 350m: 4:28.18 39.35

100m: 1:11.50 38.22 200m: 2:29.76 39.04 300m: 3:48.83 39.67 400m: 5:06.49 38.31
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BK-CAT-WE2-2023
ANTWERPEN, 28- - 30-7-2023

Programmanr. 1, Dames, 400m vrije slag, Voorronde

17 jaar en ouder

1. FRANQUINET, Ambre 04 LGN BEL 4:21.99 4:21.07 742
50m: 29.50 29.50 150m: 1:34.21 32.74 250m: 2:40.25 33.30 350m: 3:47.83 33.71

100m: 1:01.47 31.97 200m: 2:06.95 32.74 300m: 3:14.12 33.87 400m: 4:21.07 33.24

2. MAKRI, Georgia 06 CNSW GRE 4:27.84 4:28.63 681
50m: 30.56 30.56 150m: 1:38.06 33.96 250m: 2:46.21 34.02 350m: 3:54.65 34.25

100m: 1:04.10 33.54 200m: 2:12.19 34.13 300m: 3:20.40 34.19 400m: 4:28.63 33.98

3. GRAHAM, Jil 06 HOZT BEL 4:35.43 4:32.86 650
50m: 30.97 30.97 150m: 1:39.52 34.67 250m: 2:49.25 34.28 350m: 3:58.99 34.46

100m: 1:04.85 33.88 200m: 2:14.97 35.45 300m: 3:24.53 35.28 400m: 4:32.86 33.87

4. GARCIA ZAMORA, Ilona 03 PERRON BEL 4:31.01 4:37.17 620
50m: 31.31 31.31 150m: 1:40.86 35.21 250m: 2:51.08 34.94 350m: 4:02.10 35.40

100m: 1:05.65 34.34 200m: 2:16.14 35.28 300m: 3:26.70 35.62 400m: 4:37.17 35.07

5. VAN SPEYBROECK, Bo 04 ZORO BEL 4:29.97 4:39.08 607
50m: 30.94 30.94 150m: 1:40.62 35.06 250m: 2:52.30 35.67 350m: 4:04.30 35.82

100m: 1:05.56 34.62 200m: 2:16.63 36.01 300m: 3:28.48 36.18 400m: 4:39.08 34.78

6. PUISSANT, Lise 05 MHN BEL 4:36.07 4:39.90 602
50m: 31.55 31.55 150m: 1:40.75 34.56 250m: 2:51.07 34.97 350m: 4:04.43 36.89

100m: 1:06.19 34.64 200m: 2:16.10 35.35 300m: 3:27.54 36.47 400m: 4:39.90 35.47

7. DEWEERD, Anaëlle 06 ROSC BEL 4:43.17 4:42.63 585
50m: 31.46 31.46 150m: 1:41.81 35.33 250m: 2:55.19 36.35 350m: 4:09.34 36.74

100m: 1:06.48 35.02 200m: 2:18.84 37.03 300m: 3:32.60 37.41 400m: 4:42.63 33.29

8. VERROKEN, Mirte 06 DDAT BEL 4:35.12 4:43.00 582
50m: 30.90 30.90 150m: 1:40.52 35.37 250m: 2:52.42 36.05 350m: 4:06.10 36.92

100m: 1:05.15 34.25 200m: 2:16.37 35.85 300m: 3:29.18 36.76 400m: 4:43.00 36.90

9. STALS, Aurore 05 PERRON BEL 4:45.99 4:44.07 576
50m: 32.23 32.23 150m: 1:44.06 36.10 250m: 2:56.42 36.32 350m: 4:09.22 36.06

100m: 1:07.96 35.73 200m: 2:20.10 36.04 300m: 3:33.16 36.74 400m: 4:44.07 34.85

10. VAN DE KEERE, Anna 05 ZTZ BEL 4:45.79 4:45.67 566
50m: 32.00 32.00 150m: 1:43.09 36.47 250m: 2:56.04 36.65 350m: 4:09.68 36.97

100m: 1:06.62 34.62 200m: 2:19.39 36.30 300m: 3:32.71 36.67 400m: 4:45.67 35.99

11. VANDEPOORTE, Pauline 06 FAST BEL 4:47.20 4:46.13 563
50m: 31.26 31.26 150m: 1:42.44 36.42 250m: 2:56.35 37.49 350m: 4:11.05 37.32

100m: 1:06.02 34.76 200m: 2:18.86 36.42 300m: 3:33.73 37.38 400m: 4:46.13 35.08

12. THEUWIS, Rune 02 DMB BEL 4:42.42 4:46.73 560
50m: 32.27 32.27 150m: 1:44.77 36.73 250m: 2:58.59 36.88 350m: 4:11.93 36.42

100m: 1:08.04 35.77 200m: 2:21.71 36.94 300m: 3:35.51 36.92 400m: 4:46.73 34.80

13. VAN DROOGENBROECK, Frauke 06 ZIOS BEL 4:47.88 4:51.21 534
50m: 33.20 33.20 150m: 1:47.07 36.95 250m: 3:00.60 36.62 350m: 4:15.00 37.10

100m: 1:10.12 36.92 200m: 2:23.98 36.91 300m: 3:37.90 37.30 400m: 4:51.21 36.21

14. GOOVAERTS, Ellen 05 STW BEL 4:47.17 4:51.77 531
50m: 32.27 32.27 150m: 1:43.53 36.35 250m: 2:58.83 37.80 350m: 4:14.83 38.24

100m: 1:07.18 34.91 200m: 2:21.03 37.50 300m: 3:36.59 37.76 400m: 4:51.77 36.94

15. RYMENANTS, Sterre 06 BRABO BEL 4:45.36 4:52.02 530
50m: 32.30 32.30 150m: 1:44.32 36.42 250m: 2:58.10 37.08 350m: 4:14.55 38.52

100m: 1:07.90 35.60 200m: 2:21.02 36.70 300m: 3:36.03 37.93 400m: 4:52.02 37.47

16. VAN IMSCHOOT, Emma 05 FIRST BEL 4:47.41 4:52.79 526
50m: 31.67 31.67 150m: 1:44.48 36.90 250m: 2:59.78 37.56 350m: 4:15.28 37.67

100m: 1:07.58 35.91 200m: 2:22.22 37.74 300m: 3:37.61 37.83 400m: 4:52.79 37.51

17. VANDENBERGHE, Hannah 05 ISWIM BEL 4:38.30 4:53.26 523
50m: 33.18 33.18 150m: 1:46.68 37.35 250m: 3:01.88 37.57 350m: 4:17.39 37.53

100m: 1:09.33 36.15 200m: 2:24.31 37.63 300m: 3:39.86 37.98 400m: 4:53.26 35.87
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BK-CAT-WE2-2023
ANTWERPEN, 28- - 30-7-2023

Programmanr. 1, Dames, 400m vrije slag, Voorronde, 17 jaar en ouder

PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME FINA

18. SEGERS, Noor 05 DMB BEL 4:42.67 4:53.36 523
50m: 32.15 32.15 150m: 1:44.38 36.70 250m: 2:59.79 38.08 350m: 4:16.01 37.96

100m: 1:07.68 35.53 200m: 2:21.71 37.33 300m: 3:38.05 38.26 400m: 4:53.36 37.35

19. SYPRÉ, Maud 05 MEGA BEL 4:40.74 4:58.04 499
50m: 33.08 33.08 150m: 1:46.73 37.28 250m: 3:03.27 38.48 350m: 4:20.42 38.64

100m: 1:09.45 36.37 200m: 2:24.79 38.06 300m: 3:41.78 38.51 400m: 4:58.04 37.62

20. VAN LAECKE, Lotte 06 MEGA BEL 4:44.02 4:59.70 490
50m: 34.04 34.04 150m: 1:48.90 38.03 250m: 3:05.24 38.20 350m: 4:22.67 38.96

100m: 1:10.87 36.83 200m: 2:27.04 38.14 300m: 3:43.71 38.47 400m: 4:59.70 37.03

21. DEPIERREUX, EloÏse 05 ESN BEL 4:48.08 5:02.05 479
50m: 33.87 33.87 150m: 1:48.53 37.77 250m: 3:05.60 38.64 350m: 4:23.38 39.08

100m: 1:10.76 36.89 200m: 2:26.96 38.43 300m: 3:44.30 38.70 400m: 5:02.05 38.67
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BK-CAT-WE2-2023
ANTWERPEN, 28- - 30-7-2023

Programmanr. 2 Heren, 400m vrije slag 15 jaar en ouder
28-7-2023 - 9:18 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2023

PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME FINA

15 - 16 jaar

1. KINDT, Levi 07 TZT BEL 4:03.94 4:09.94 682
50m: 28.62 28.62 150m: 1:31.46 31.76 250m: 2:35.77 32.30 350m: 3:39.72 31.94

100m: 59.70 31.08 200m: 2:03.47 32.01 300m: 3:07.78 32.01 400m: 4:09.94 30.22

2. VAN HEIRWEGHE, Maxime 08 AQUABLA BEL 4:14.14 4:15.42 639
50m: 28.66 28.66 150m: 1:32.92 32.64 250m: 2:38.39 32.65 350m: 3:44.02 32.81

100m: 1:00.28 31.62 200m: 2:05.74 32.82 300m: 3:11.21 32.82 400m: 4:15.42 31.40

3. CLAASSEN, Ilario 07 AZV BEL 4:09.97 4:16.40 632
50m: 28.58 28.58 150m: 1:32.75 32.55 250m: 2:38.45 32.76 350m: 3:44.28 33.01

100m: 1:00.20 31.62 200m: 2:05.69 32.94 300m: 3:11.27 32.82 400m: 4:16.40 32.12

4. WAERNIERS, Bere 08 TZT BEL 4:18.19 4:17.35 625
50m: 28.76 28.76 150m: 1:32.79 32.47 250m: 2:37.92 32.68 350m: 3:44.46 33.35

100m: 1:00.32 31.56 200m: 2:05.24 32.45 300m: 3:11.11 33.19 400m: 4:17.35 32.89

5. SPADEA, Tommaso 08 LAQUA BEL 4:12.99 4:18.25 618
50m: 30.00 30.00 150m: 1:36.03 33.45 250m: 2:41.83 32.94 350m: 3:47.07 32.34

100m: 1:02.58 32.58 200m: 2:08.89 32.86 300m: 3:14.73 32.90 400m: 4:18.25 31.18

6. ZEIMES, Elric 07 ENW BEL 4:24.23 4:19.02 613
50m: 29.79 29.79 150m: 1:33.93 32.52 250m: 2:39.88 32.95 350m: 3:46.70 33.50

100m: 1:01.41 31.62 200m: 2:06.93 33.00 300m: 3:13.20 33.32 400m: 4:19.02 32.32

7. HOROVYI, Mykyta 07 ZOLA UKR 4:21.64 4:20.38 603
50m: 29.62 29.62 150m: 1:34.47 32.54 250m: 2:41.22 33.51 350m: 3:48.48 33.41

100m: 1:01.93 32.31 200m: 2:07.71 33.24 300m: 3:15.07 33.85 400m: 4:20.38 31.90

8. NOWAK, Adrien 08 NCH BEL 4:35.27 4:22.55 588
50m: 30.03 30.03 150m: 1:35.97 33.02 250m: 2:42.91 33.39 350m: 3:50.39 33.69

100m: 1:02.95 32.92 200m: 2:09.52 33.55 300m: 3:16.70 33.79 400m: 4:22.55 32.16

9. SOBRIE, Gautier 08 DM BEL 4:22.90 4:22.76 587
50m: 29.89 29.89 150m: 1:35.59 33.42 250m: 2:43.06 34.08 350m: 3:50.31 33.52

100m: 1:02.17 32.28 200m: 2:08.98 33.39 300m: 3:16.79 33.73 400m: 4:22.76 32.45

10. PROVOOST, Matice 08 ROSC BEL 4:22.36 4:24.03 579
50m: 29.59 29.59 150m: 1:35.53 33.31 250m: 2:43.49 33.87 350m: 3:51.47 32.87

100m: 1:02.22 32.63 200m: 2:09.62 34.09 300m: 3:18.60 35.11 400m: 4:24.03 32.56

11. RANSCHAERT, Guust 08 STA BEL 4:30.82 4:25.00 572
50m: 30.27 30.27 150m: 1:38.22 34.17 250m: 2:45.89 33.53 350m: 3:53.15 33.37

100m: 1:04.05 33.78 200m: 2:12.36 34.14 300m: 3:19.78 33.89 400m: 4:25.00 31.85

12. DEVILLE, Manu 08 PERRON BEL 4:22.81 4:25.47 569
50m: 30.74 30.74 150m: 1:37.63 33.67 250m: 2:45.49 34.11 350m: 3:53.93 34.35

100m: 1:03.96 33.22 200m: 2:11.38 33.75 300m: 3:19.58 34.09 400m: 4:25.47 31.54

13. CABO, Esteban 07 ENLN BEL 4:27.11 4:26.01 566
50m: 29.97 29.97 150m: 1:35.69 33.06 250m: 2:44.08 34.42 350m: 3:52.88 34.36

100m: 1:02.63 32.66 200m: 2:09.66 33.97 300m: 3:18.52 34.44 400m: 4:26.01 33.13

14. VOLCKAERT, Matthias 08 ZIOS BEL 4:42.76 4:26.80 561
50m: 29.45 29.45 150m: 1:36.73 33.90 250m: 2:45.12 33.86 350m: 3:53.50 33.55

100m: 1:02.83 33.38 200m: 2:11.26 34.53 300m: 3:19.95 34.83 400m: 4:26.80 33.30

15. VANDERSTICHELEN, Oscar 08 CNT BEL 4:33.83 4:27.45 557
50m: 29.98 29.98 150m: 1:37.60 34.01 250m: 2:46.42 34.10 350m: 3:54.62 33.26

100m: 1:03.59 33.61 200m: 2:12.32 34.72 300m: 3:21.36 34.94 400m: 4:27.45 32.83
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BK-CAT-WE2-2023
ANTWERPEN, 28- - 30-7-2023

Programmanr. 2, Jongens, 400m vrije slag, Voorronde, 15 - 16 jaar

PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME FINA

16. LEYSEN, Michel 07 KST BEL 4:20.03 4:27.47 557
50m: 28.78 28.78 150m: 1:35.35 33.63 250m: 2:44.16 35.18 350m: 3:53.04 32.83

100m: 1:01.72 32.94 200m: 2:08.98 33.63 300m: 3:20.21 36.05 400m: 4:27.47 34.43

RAVELINGIEN, Tibe 08 BRABO BEL 4:31.84 4:27.47 557
50m: 28.38 28.38 150m: 1:36.63 35.00 250m: 2:45.86 34.91 350m: 3:55.06 34.62

100m: 1:01.63 33.25 200m: 2:10.95 34.32 300m: 3:20.44 34.58 400m: 4:27.47 32.41

18. DE SWERDT, Mathias 08 TRUST BEL 4:39.50 4:29.30 545
50m: 29.47 29.47 150m: 1:37.59 34.67 250m: 2:48.07 35.00 350m: 3:56.22 32.70

100m: 1:02.92 33.45 200m: 2:13.07 35.48 300m: 3:23.52 35.45 400m: 4:29.30 33.08

19. STOX, Bram 08 HZS BEL 4:19.13 4:29.70 543
50m: 29.15 29.15 150m: 1:35.99 34.44 250m: 2:45.50 35.04 350m: 3:55.89 35.87

100m: 1:01.55 32.40 200m: 2:10.46 34.47 300m: 3:20.02 34.52 400m: 4:29.70 33.81

20. GOFFAUX, Thibault 07 ESP BEL 4:30.23 4:30.12 540
50m: 30.34 30.34 150m: 1:38.49 34.45 250m: 2:48.80 35.62 350m: 3:58.02 34.70

100m: 1:04.04 33.70 200m: 2:13.18 34.69 300m: 3:23.32 34.52 400m: 4:30.12 32.10

21. DE BACKER, Bjorn 07 ZIOS BEL 4:33.46 4:30.17 540
50m: 29.88 29.88 150m: 1:38.93 34.72 250m: 2:48.54 34.20 350m: 3:57.36 34.27

100m: 1:04.21 34.33 200m: 2:14.34 35.41 300m: 3:23.09 34.55 400m: 4:30.17 32.81

22. DELSAERDT, Boyd 07 SHARK BEL 4:29.73 4:30.86 536
50m: 30.75 30.75 150m: 1:39.10 34.44 250m: 2:49.06 34.91 350m: 3:58.76 34.33

100m: 1:04.66 33.91 200m: 2:14.15 35.05 300m: 3:24.43 35.37 400m: 4:30.86 32.10

23. DRIES, Klaas 07 ZGEEL BEL 4:38.06 4:31.34 533
50m: 29.94 29.94 150m: 1:37.48 34.35 250m: 2:47.27 35.02 350m: 3:57.44 35.14

100m: 1:03.13 33.19 200m: 2:12.25 34.77 300m: 3:22.30 35.03 400m: 4:31.34 33.90

24. JORISSEN, Rube 08 GZVN BEL 4:29.63 4:31.60 531
50m: 30.45 30.45 150m: 1:38.17 34.35 250m: 2:48.52 34.65 350m: 3:58.86 34.88

100m: 1:03.82 33.37 200m: 2:13.87 35.70 300m: 3:23.98 35.46 400m: 4:31.60 32.74

25. VAN BALLAER, Viktor 08 ZGEEL BEL 4:44.56 4:31.82 530
50m: 30.87 30.87 150m: 1:39.35 34.01 250m: 2:48.33 34.51 350m: 3:57.78 34.79

100m: 1:05.34 34.47 200m: 2:13.82 34.47 300m: 3:22.99 34.66 400m: 4:31.82 34.04

26. VAN DEN BOSSCHE, Stan 07 BRABO BEL 4:33.37 4:33.42 521
50m: 30.95 30.95 150m: 1:39.59 34.61 250m: 2:50.17 35.15 350m: 4:01.14 35.51

100m: 1:04.98 34.03 200m: 2:15.02 35.43 300m: 3:25.63 35.46 400m: 4:33.42 32.28

27. MAES, Briek 07 TZT BEL 4:33.02 4:33.60 520
50m: 30.41 30.41 150m: 1:37.75 34.24 250m: 2:47.83 35.15 350m: 3:58.80 35.63

100m: 1:03.51 33.10 200m: 2:12.68 34.93 300m: 3:23.17 35.34 400m: 4:33.60 34.80

28. CLEYMANS, Torben 08 STZ BEL 4:33.10 4:34.04 517
50m: 30.34 30.34 150m: 1:39.81 35.35 250m: 2:49.92 34.49 350m: 3:59.72 34.58

100m: 1:04.46 34.12 200m: 2:15.43 35.62 300m: 3:25.14 35.22 400m: 4:34.04 34.32

29. LECLERCQ, Lucas 07 STD BEL 4:31.21 4:34.31 516
50m: 30.47 30.47 150m: 1:37.92 34.00 250m: 2:48.22 35.33 350m: 3:59.47 35.45

100m: 1:03.92 33.45 200m: 2:12.89 34.97 300m: 3:24.02 35.80 400m: 4:34.31 34.84

30. BOLLU, Luca 08 KVZP BEL 4:42.86 4:35.32 510
50m: 31.03 31.03 150m: 1:40.16 35.07 250m: 2:50.81 35.30 350m: 4:01.51 35.64

100m: 1:05.09 34.06 200m: 2:15.51 35.35 300m: 3:25.87 35.06 400m: 4:35.32 33.81

31. ANKAERT, Léon 08 ENLN BEL 4:37.19 4:35.79 508
50m: 30.05 30.05 150m: 1:37.61 34.57 250m: 2:48.82 35.63 350m: 4:01.36 36.29

100m: 1:03.04 32.99 200m: 2:13.19 35.58 300m: 3:25.07 36.25 400m: 4:35.79 34.43

32. VAN DE GENDER, Nils 07 STW BEL 4:38.53 4:36.24 505
50m: 30.24 30.24 150m: 1:39.20 34.86 250m: 2:50.33 35.69 350m: 4:02.18 35.66

100m: 1:04.34 34.10 200m: 2:14.64 35.44 300m: 3:26.52 36.19 400m: 4:36.24 34.06
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BK-CAT-WE2-2023
ANTWERPEN, 28- - 30-7-2023

Programmanr. 2, Jongens, 400m vrije slag, Voorronde, 15 - 16 jaar

PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME FINA

32. ROMBOUTS, Leonard 07 SCZ BEL 4:37.58 4:36.24 505
50m: 29.57 29.57 150m: 1:39.11 35.87 250m: 2:51.03 35.97 350m: 4:03.18 35.61

100m: 1:03.24 33.67 200m: 2:15.06 35.95 300m: 3:27.57 36.54 400m: 4:36.24 33.06

34. VANWYNSBERGHE, Loïc 07 FAST BEL 4:36.63 4:36.65 503
50m: 30.26 30.26 150m: 1:39.97 35.85 250m: 2:51.53 35.89 350m: 4:02.68 35.48

100m: 1:04.12 33.86 200m: 2:15.64 35.67 300m: 3:27.20 35.67 400m: 4:36.65 33.97

35. VETS, Siebe 08 KAZS BEL 4:32.00 4:36.82 502
50m: 30.43 30.43 150m: 1:38.90 34.93 250m: 2:49.49 35.39 350m: 4:01.21 35.90

100m: 1:03.97 33.54 200m: 2:14.10 35.20 300m: 3:25.31 35.82 400m: 4:36.82 35.61

36. MATHIEU, Jack 07 ZS BEL 4:24.24 4:36.85 502
50m: 29.97 29.97 150m: 1:36.45 33.94 250m: 2:44.11 33.77 350m: 3:58.17 38.88

100m: 1:02.51 32.54 200m: 2:10.34 33.89 300m: 3:19.29 35.18 400m: 4:36.85 38.68

37. DECUPERE, Cedric 07 KZK BEL 4:33.80 4:37.16 500
50m: 30.03 30.03 150m: 1:40.76 35.89 250m: 2:52.27 35.77 350m: 4:03.89 35.52

100m: 1:04.87 34.84 200m: 2:16.50 35.74 300m: 3:28.37 36.10 400m: 4:37.16 33.27

38. VANDORPE, Dante 08 FAST BEL 4:42.21 4:37.22 500
50m: 30.66 30.66 150m: 1:39.44 34.98 250m: 2:50.27 35.46 350m: 4:02.03 35.98

100m: 1:04.46 33.80 200m: 2:14.81 35.37 300m: 3:26.05 35.78 400m: 4:37.22 35.19

39. STEVENS, Mattéo 07 STD BEL 4:35.62 4:38.34 494
50m: 29.82 29.82 150m: 1:40.25 36.09 250m: 2:52.64 36.49 350m: 4:05.06 36.04

100m: 1:04.16 34.34 200m: 2:16.15 35.90 300m: 3:29.02 36.38 400m: 4:38.34 33.28

40. DEVRIESE, Jonathan 08 BZK BEL 4:46.02 4:38.71 492
50m: 31.34 31.34 150m: 1:41.83 35.35 250m: 2:53.08 35.11 350m: 4:04.48 35.42

100m: 1:06.48 35.14 200m: 2:17.97 36.14 300m: 3:29.06 35.98 400m: 4:38.71 34.23

41. MESTDAGT, Arnaud 08 ESN BEL 4:33.93 4:39.58 487
50m: 30.61 30.61 150m: 1:40.09 35.22 250m: 2:51.87 35.65 350m: 4:04.64 36.32

100m: 1:04.87 34.26 200m: 2:16.22 36.13 300m: 3:28.32 36.45 400m: 4:39.58 34.94

42. MAKBOULIAN, Tyron 08 STW BEL 4:36.30 4:39.86 486
50m: 30.83 30.83 150m: 1:41.10 36.06 250m: 2:53.48 36.41 350m: 4:06.03 36.19

100m: 1:05.04 34.21 200m: 2:17.07 35.97 300m: 3:29.84 36.36 400m: 4:39.86 33.83

43. PROVOOST, Dajo 08 ROSC BEL 4:40.90 4:39.91 485
50m: 31.89 31.89 150m: 1:44.41 36.53 250m: 2:56.01 35.72 350m: 4:06.89 35.25

100m: 1:07.88 35.99 200m: 2:20.29 35.88 300m: 3:31.64 35.63 400m: 4:39.91 33.02

44. VERSCHUREN, Linus 08 KAZS BEL 4:39.62 4:43.18 469
50m: 33.48 33.48 150m: 1:45.30 35.82 250m: 2:57.05 35.68 350m: 4:08.91 35.64

100m: 1:09.48 36.00 200m: 2:21.37 36.07 300m: 3:33.27 36.22 400m: 4:43.18 34.27

45. VAN DER BORGHT, Floris 08 ZCT BEL 4:39.55 4:43.64 467
50m: 32.10 32.10 150m: 1:43.02 35.96 250m: 2:55.29 36.40 350m: 4:08.74 36.47

100m: 1:07.06 34.96 200m: 2:18.89 35.87 300m: 3:32.27 36.98 400m: 4:43.64 34.90

46. CLAEYS, Mauro 08 ROSC BEL 4:38.56 4:44.25 464
50m: 31.42 31.42 150m: 1:43.47 36.50 250m: 2:56.12 35.79 350m: 4:09.34 36.02

100m: 1:06.97 35.55 200m: 2:20.33 36.86 300m: 3:33.32 37.20 400m: 4:44.25 34.91

47. BRYNAERT, Jasper 07 STZ BEL 4:35.07 4:44.51 462
50m: 30.20 30.20 150m: 1:40.15 36.00 250m: 2:53.97 37.42 350m: 4:09.55 38.06

100m: 1:04.15 33.95 200m: 2:16.55 36.40 300m: 3:31.49 37.52 400m: 4:44.51 34.96

48. WÉRY, Pierre-Alexandre 08 NCH BEL 4:44.94 4:45.61 457
50m: 31.41 31.41 150m: 1:42.71 36.07 250m: 2:56.04 36.19 350m: 4:10.83 37.24

100m: 1:06.64 35.23 200m: 2:19.85 37.14 300m: 3:33.59 37.55 400m: 4:45.61 34.78

49. FRANÇOIS, Tijs 08 TZT BEL 4:43.16 4:45.71 456
50m: 31.84 31.84 150m: 1:42.20 35.92 250m: 2:55.41 36.96 350m: 4:10.00 37.34

100m: 1:06.28 34.44 200m: 2:18.45 36.25 300m: 3:32.66 37.25 400m: 4:45.71 35.71
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BK-CAT-WE2-2023
ANTWERPEN, 28- - 30-7-2023

Programmanr. 2, Jongens, 400m vrije slag, Voorronde, 15 - 16 jaar

PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME FINA

50. DRIESEN, Siebe 08 DMB BEL 4:35.79 4:46.88 451
50m: 29.71 29.71 150m: 1:39.46 35.56 250m: 2:53.74 37.24 350m: 4:10.07 38.12

100m: 1:03.90 34.19 200m: 2:16.50 37.04 300m: 3:31.95 38.21 400m: 4:46.88 36.81

51. VAN DE GENDER, Wout 08 STW BEL 4:42.06 4:47.50 448
50m: 31.58 31.58 150m: 1:43.10 36.56 250m: 2:57.70 37.26 350m: 4:11.58 36.80

100m: 1:06.54 34.96 200m: 2:20.44 37.34 300m: 3:34.78 37.08 400m: 4:47.50 35.92

52. MUNARON, Théo 08 ENLN BEL 4:45.37 4:49.09 441
50m: 31.28 31.28 150m: 1:43.01 36.71 250m: 2:57.24 37.70 350m: 4:12.66 37.94

100m: 1:06.30 35.02 200m: 2:19.54 36.53 300m: 3:34.72 37.48 400m: 4:49.09 36.43

53. BRUNEE, Jules 08 HELIOS BEL 4:44.54 4:50.23 435
50m: 31.43 31.43 150m: 1:42.97 36.68 250m: 2:57.80 37.28 350m: 4:14.86 38.77

100m: 1:06.29 34.86 200m: 2:20.52 37.55 300m: 3:36.09 38.29 400m: 4:50.23 35.37

54. ROELS, Ruben 08 MEGA BEL 4:46.39 4:50.37 435
50m: 32.06 32.06 150m: 1:45.45 37.15 250m: 3:00.01 37.33 350m: 4:14.44 36.81

100m: 1:08.30 36.24 200m: 2:22.68 37.23 300m: 3:37.63 37.62 400m: 4:50.37 35.93

55. CORNELISSEN, Lars 08 ALZV BEL 4:42.88 4:58.37 401
50m: 33.04 33.04 150m: 1:46.98 37.06 250m: 3:02.53 37.65 350m: 4:19.61 38.70

100m: 1:09.92 36.88 200m: 2:24.88 37.90 300m: 3:40.91 38.38 400m: 4:58.37 38.76

17 jaar en ouder

1. VANHUYS, Logan 97 DM BEL 3:56.02 4:04.31 730
50m: 27.83 27.83 150m: 1:28.92 30.65 250m: 2:31.07 31.21 350m: 3:34.11 31.31

100m: 58.27 30.44 200m: 1:59.86 30.94 300m: 3:02.80 31.73 400m: 4:04.31 30.20

2. VANHECKE, Raphaël 06 WN BEL 4:09.20 4:04.39 730
50m: 27.29 27.29 150m: 1:29.28 31.51 250m: 2:32.16 31.53 350m: 3:35.13 31.44

100m: 57.77 30.48 200m: 2:00.63 31.35 300m: 3:03.69 31.53 400m: 4:04.39 29.26

3. MARTENS, Noah 00 BRABO BEL 3:53.76 4:06.32 713
50m: 28.02 28.02 150m: 1:28.99 30.52 250m: 2:31.57 31.24 350m: 3:35.64 32.24

100m: 58.47 30.45 200m: 2:00.33 31.34 300m: 3:03.40 31.83 400m: 4:06.32 30.68

4. COURTOIS, Maxime 06 LGN BEL 3:58.98 4:07.91 699
50m: 28.02 28.02 150m: 1:29.39 30.84 250m: 2:32.39 31.54 350m: 3:36.20 31.97

100m: 58.55 30.53 200m: 2:00.85 31.46 300m: 3:04.23 31.84 400m: 4:07.91 31.71

5. LOVENS, Florentin 06 LGN BEL 4:01.12 4:08.66 693
50m: 28.38 28.38 150m: 1:30.33 31.02 250m: 2:33.15 31.35 350m: 3:36.72 31.68

100m: 59.31 30.93 200m: 2:01.80 31.47 300m: 3:05.04 31.89 400m: 4:08.66 31.94

6. SAIVE, Antoine 04 LGN BEL 3:57.98 4:10.04 681
50m: 28.43 28.43 150m: 1:30.93 31.57 250m: 2:34.74 32.21 350m: 3:39.04 32.17

100m: 59.36 30.93 200m: 2:02.53 31.60 300m: 3:06.87 32.13 400m: 4:10.04 31.00

7. COURBOIS, Thomas 05 LGN BEL 3:57.72 4:11.42 670
50m: 28.49 28.49 150m: 1:30.76 31.60 250m: 2:35.51 32.51 350m: 3:40.62 32.63

100m: 59.16 30.67 200m: 2:03.00 32.24 300m: 3:07.99 32.48 400m: 4:11.42 30.80

8. VERHEYE, Miel 06 GOLD BEL 4:12.69 4:11.80 667
50m: 28.40 28.40 150m: 1:31.86 32.30 250m: 2:36.36 32.38 350m: 3:40.98 32.12

100m: 59.56 31.16 200m: 2:03.98 32.12 300m: 3:08.86 32.50 400m: 4:11.80 30.82

9. LISSOIR, Colin 05 PERRON BEL 4:12.27 4:12.39 662
50m: 28.38 28.38 150m: 1:31.16 31.85 250m: 2:35.44 31.95 350m: 3:40.61 32.55

100m: 59.31 30.93 200m: 2:03.49 32.33 300m: 3:08.06 32.62 400m: 4:12.39 31.78

10. RAES, Senne 06 BRABO BEL 4:17.21 4:13.51 654
50m: 28.66 28.66 150m: 1:32.80 32.53 250m: 2:37.64 32.40 350m: 3:42.80 32.20

100m: 1:00.27 31.61 200m: 2:05.24 32.44 300m: 3:10.60 32.96 400m: 4:13.51 30.71
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BK-CAT-WE2-2023
ANTWERPEN, 28- - 30-7-2023

Programmanr. 2, Heren, 400m vrije slag, Voorronde, 17 jaar en ouder

PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME FINA

11. VANDERSCHRICK, Stephan 00 BZK BEL 4:10.79 4:13.89 651
50m: 27.92 27.92 150m: 1:30.96 31.76 250m: 2:35.57 32.05 350m: 3:40.99 32.85

100m: 59.20 31.28 200m: 2:03.52 32.56 300m: 3:08.14 32.57 400m: 4:13.89 32.90

12. MARTI, Theo 05 LGN LUX 4:13.26 4:14.19 648
50m: 28.34 28.34 150m: 1:31.20 31.71 250m: 2:36.31 32.49 350m: 3:42.13 33.16

100m: 59.49 31.15 200m: 2:03.82 32.62 300m: 3:08.97 32.66 400m: 4:14.19 32.06

13. VAN DE SOMPEL, Jarne 04 STA BEL 4:16.92 4:15.36 640
50m: 28.77 28.77 150m: 1:31.95 32.17 250m: 2:36.92 32.40 350m: 3:43.12 33.11

100m: 59.78 31.01 200m: 2:04.52 32.57 300m: 3:10.01 33.09 400m: 4:15.36 32.24

14. DESMET, Leendert 06 TZT BEL 4:19.46 4:16.32 632
50m: 28.99 28.99 150m: 1:33.91 32.52 250m: 2:38.88 32.55 350m: 3:44.47 32.70

100m: 1:01.39 32.40 200m: 2:06.33 32.42 300m: 3:11.77 32.89 400m: 4:16.32 31.85

15. VAN DEN BOSSCHE, Guillaume 06 BZK BEL 4:17.14 4:16.64 630
50m: 28.66 28.66 150m: 1:33.85 33.00 250m: 2:40.17 32.92 350m: 3:45.21 31.58

100m: 1:00.85 32.19 200m: 2:07.25 33.40 300m: 3:13.63 33.46 400m: 4:16.64 31.43

16. GOETHALS, Matthis 06 STA BEL 4:11.33 4:16.69 630
50m: 28.67 28.67 150m: 1:32.12 31.93 250m: 2:37.67 33.01 350m: 3:44.22 33.22

100m: 1:00.19 31.52 200m: 2:04.66 32.54 300m: 3:11.00 33.33 400m: 4:16.69 32.47

17. KOPRIVA, Ilio 06 DBT BEL 4:15.30 4:16.83 629
50m: 28.51 28.51 150m: 1:32.32 32.62 250m: 2:38.54 33.36 350m: 3:45.36 33.25

100m: 59.70 31.19 200m: 2:05.18 32.86 300m: 3:12.11 33.57 400m: 4:16.83 31.47

18. VAN HUMBEECK, Sean 05 BZK BEL 4:17.15 4:17.05 627
50m: 28.63 28.63 150m: 1:33.24 32.34 250m: 2:39.47 33.03 350m: 3:44.87 32.46

100m: 1:00.90 32.27 200m: 2:06.44 33.20 300m: 3:12.41 32.94 400m: 4:17.05 32.18

19. DEBECKER, Thomas 04 DMI BEL 4:16.06 4:17.57 623
50m: 28.88 28.88 150m: 1:33.79 32.98 250m: 2:39.87 33.07 350m: 3:45.80 32.90

100m: 1:00.81 31.93 200m: 2:06.80 33.01 300m: 3:12.90 33.03 400m: 4:17.57 31.77

20. FRANQUINET, Noah 06 LGN BEL 4:11.93 4:18.96 613
50m: 29.53 29.53 150m: 1:34.41 32.66 250m: 2:40.40 32.91 350m: 3:46.55 32.99

100m: 1:01.75 32.22 200m: 2:07.49 33.08 300m: 3:13.56 33.16 400m: 4:18.96 32.41

21. CHRISTIAENS, Stijn 06 TZT BEL 4:11.58 4:20.31 604
50m: 30.12 30.12 150m: 1:35.89 32.99 250m: 2:42.10 32.97 350m: 3:48.00 32.93

100m: 1:02.90 32.78 200m: 2:09.13 33.24 300m: 3:15.07 32.97 400m: 4:20.31 32.31

22. GILSOUL, Sebastien 05 NOC BEL 4:21.37 4:20.94 599
50m: 28.77 28.77 150m: 1:34.49 33.65 250m: 2:41.40 33.14 350m: 3:48.15 33.38

100m: 1:00.84 32.07 200m: 2:08.26 33.77 300m: 3:14.77 33.37 400m: 4:20.94 32.79

23. SCHRAM, Thor 05 MEGA BEL 4:23.60 4:21.23 597
50m: 29.35 29.35 150m: 1:34.66 32.78 250m: 2:41.70 33.05 350m: 3:49.01 33.30

100m: 1:01.88 32.53 200m: 2:08.65 33.99 300m: 3:15.71 34.01 400m: 4:21.23 32.22

24. THYS, Bjarne 05 STW BEL 4:22.89 4:22.49 589
50m: 29.09 29.09 150m: 1:35.69 33.54 250m: 2:43.23 33.86 350m: 3:51.96 34.47

100m: 1:02.15 33.06 200m: 2:09.37 33.68 300m: 3:17.49 34.26 400m: 4:22.49 30.53

25. OST, Ryan 06 HOZT BEL 4:21.47 4:27.25 558
50m: 30.35 30.35 150m: 1:36.43 33.06 250m: 2:44.20 33.74 350m: 3:53.05 34.48

100m: 1:03.37 33.02 200m: 2:10.46 34.03 300m: 3:18.57 34.37 400m: 4:27.25 34.20

26. KOCKX, Henri 06 MEGA BEL 4:25.57 4:27.84 554
50m: 29.82 29.82 150m: 1:36.00 33.34 250m: 2:44.94 34.54 350m: 3:54.21 34.59

100m: 1:02.66 32.84 200m: 2:10.40 34.40 300m: 3:19.62 34.68 400m: 4:27.84 33.63

27. CLAESKENS, Milan 06 DBT BEL 4:19.67 4:28.22 552
50m: 30.15 30.15 150m: 1:36.13 33.64 250m: 2:44.80 34.85 350m: 3:55.77 35.56

100m: 1:02.49 32.34 200m: 2:09.95 33.82 300m: 3:20.21 35.41 400m: 4:28.22 32.45
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BK-CAT-WE2-2023
ANTWERPEN, 28- - 30-7-2023

Programmanr. 2, Heren, 400m vrije slag, Voorronde, 17 jaar en ouder

PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME FINA

28. ROOBAERT, Jurre 06 KVZP BEL 4:33.14 4:28.39 551
50m: 30.80 30.80 150m: 1:38.30 34.15 250m: 2:47.11 34.55 350m: 3:56.14 34.42

100m: 1:04.15 33.35 200m: 2:12.56 34.26 300m: 3:21.72 34.61 400m: 4:28.39 32.25

29. VERBIST, Benjamin 06 STW BEL 4:28.06 4:29.17 546
50m: 29.83 29.83 150m: 1:37.55 34.37 250m: 2:46.68 34.49 350m: 3:55.55 34.47

100m: 1:03.18 33.35 200m: 2:12.19 34.64 300m: 3:21.08 34.40 400m: 4:29.17 33.62

30. BELL, Alexander 05 CNSW BEL 4:25.14 4:29.41 545
50m: 28.61 28.61 150m: 1:33.92 33.50 250m: 2:43.44 35.00 350m: 3:54.59 35.93

100m: 1:00.42 31.81 200m: 2:08.44 34.52 300m: 3:18.66 35.22 400m: 4:29.41 34.82

31. SALOMEZ, Haakon 06 ZB BEL 4:24.08 4:29.50 544
50m: 29.93 29.93 150m: 1:37.25 34.29 250m: 2:45.55 34.25 350m: 3:55.71 34.41

100m: 1:02.96 33.03 200m: 2:11.30 34.05 300m: 3:21.30 35.75 400m: 4:29.50 33.79

32. METZEMAKERS, Noa 06 BRABO BEL 4:34.28 4:29.66 543
50m: 30.04 30.04 150m: 1:39.00 35.16 250m: 2:48.52 34.28 350m: 3:57.39 33.88

100m: 1:03.84 33.80 200m: 2:14.24 35.24 300m: 3:23.51 34.99 400m: 4:29.66 32.27

33. MEERS, Jan 06 HZS BEL 4:32.94 4:30.06 541
50m: 29.74 29.74 150m: 1:38.01 34.50 250m: 2:47.38 34.68 350m: 3:57.38 35.01

100m: 1:03.51 33.77 200m: 2:12.70 34.69 300m: 3:22.37 34.99 400m: 4:30.06 32.68

34. BAUWENS, Aron 06 ZOLA BEL 4:33.52 4:30.25 539
50m: 30.83 30.83 150m: 1:39.18 33.95 250m: 2:48.10 34.40 350m: 3:57.78 34.78

100m: 1:05.23 34.40 200m: 2:13.70 34.52 300m: 3:23.00 34.90 400m: 4:30.25 32.47

35. DELEN, Kobe 05 KAZS BEL 4:13.87 4:32.46 526
50m: 28.96 28.96 150m: 1:34.27 33.41 250m: 2:44.87 35.69 350m: 3:57.25 36.29

100m: 1:00.86 31.90 200m: 2:09.18 34.91 300m: 3:20.96 36.09 400m: 4:32.46 35.21

36. CROMBEL, Jean 06 PERRON BEL 4:24.76 4:33.17 522
50m: 30.40 30.40 150m: 1:37.88 34.05 250m: 2:47.46 34.73 350m: 3:58.22 35.44

100m: 1:03.83 33.43 200m: 2:12.73 34.85 300m: 3:22.78 35.32 400m: 4:33.17 34.95

37. MORATONA, Maxime 06 MHN FRA 4:32.13 4:33.54 520
50m: 29.40 29.40 150m: 1:37.31 35.07 250m: 2:48.00 35.30 350m: 3:59.83 35.99

100m: 1:02.24 32.84 200m: 2:12.70 35.39 300m: 3:23.84 35.84 400m: 4:33.54 33.71

38. NEETENS, Joannes 06 AST BEL 4:29.06 4:34.41 515
50m: 30.81 30.81 150m: 1:40.02 35.36 250m: 2:50.07 35.22 350m: 4:00.35 35.17

100m: 1:04.66 33.85 200m: 2:14.85 34.83 300m: 3:25.18 35.11 400m: 4:34.41 34.06

39. D'HONDT, Connor 05 SHARK BEL 4:29.65 4:35.05 512
50m: 29.82 29.82 150m: 1:38.34 34.96 250m: 2:49.34 35.72 350m: 4:00.58 35.83

100m: 1:03.38 33.56 200m: 2:13.62 35.28 300m: 3:24.75 35.41 400m: 4:35.05 34.47

40. KING, Maximillian 06 LSC AUT 4:29.58 4:35.89 507
50m: 29.93 29.93 150m: 1:38.58 35.04 250m: 2:50.05 35.89 350m: 4:01.59 35.97

100m: 1:03.54 33.61 200m: 2:14.16 35.58 300m: 3:25.62 35.57 400m: 4:35.89 34.30

41. GOIRE, Antoine 06 ENW BEL 4:29.27 4:37.60 498
50m: 30.67 30.67 150m: 1:39.99 35.29 250m: 2:51.71 35.95 350m: 4:03.09 35.45

100m: 1:04.70 34.03 200m: 2:15.76 35.77 300m: 3:27.64 35.93 400m: 4:37.60 34.51

42. SALLMAN, Tristan 06 WN FRA 4:31.17 4:39.24 489
50m: 30.20 30.20 150m: 1:39.69 35.29 250m: 2:51.83 36.44 350m: 4:04.77 36.43

100m: 1:04.40 34.20 200m: 2:15.39 35.70 300m: 3:28.34 36.51 400m: 4:39.24 34.47

43. DELRUE, Remi 06 KZK BEL 4:57.53 5:02.65 384
50m: 32.02 32.02 150m: 1:45.77 37.06 250m: 3:02.49 38.79 350m: 4:22.95 40.53

100m: 1:08.71 36.69 200m: 2:23.70 37.93 300m: 3:42.42 39.93 400m: 5:02.65 39.70
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BK-CAT-WE2-2023
ANTWERPEN, 28- - 30-7-2023

Programmanr. 3 Dames, 100m vlinderslag 15 jaar en ouder
28-7-2023 - 10:24 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2023

PL NAME YB CLUB COUNTRY I-TIM S-TIME FINA 50m 100m

15 - 16 jaar

1. ZELLER, Pauline 07 NOC BEL 1:02.32 1:04.44 638 29.93 1:04.44
2. VANSTEENKISTE, Lona 08 GOLD BEL 1:03.52 1:04.74 629 30.29 1:04.74
3. DUPONT, Shannah 07 DM BEL 1:05.51 1:05.09 619 30.47 1:05.09
4. RINCHON, Rachel 08 ENLN BEL 1:02.52 1:05.22 615 30.29 1:05.22
5. LABASSE, Clémence 07 MOSAN BEL 1:06.05 1:05.42 609 30.92 1:05.42
6. D'HOOGHE, Elina 08 MEGA BEL 1:04.88 1:05.69 602 31.02 1:05.69
7. VANDERBRUGGEN, Luca 07 KLSVZ BEL 1:05.07 1:05.92 596 30.93 1:05.92
8. NIJZIEL, Nova 08 ZGEEL NED 1:06.36 1:06.42 582 31.32 1:06.42
9. VEKEMANS, Rena 07 DZO BEL 1:05.41 1:07.09 565 30.54 1:07.09

10. DE BONT, Sam 08 HOZT BEL 1:07.88 1:07.10 565 30.80 1:07.10
11. VAN ELSEN, Marie 08 BRABO BEL 1:06.71 1:07.46 556 31.46 1:07.46
12. KONINGS, Ylva 07 GZVN NED 1:06.82 1:07.69 550 31.32 1:07.69
13. DESPEGHEL, Laurann 07 BZK BEL 1:07.58 1:08.72 526 32.01 1:08.72
14. VAN STEEN GOMES, Hanne 07 DZO BEL 1:07.70 1:09.90 500 32.54 1:09.90
15. HARTITI, Maissane 08 CNBA BEL 1:10.69 1:10.14 494 32.53 1:10.14
16. CALMES, Liz 08 NCA LUX 1:10.26 1:10.33 490 32.60 1:10.33
17. GEEROMS, Lien 07 SCZ BEL 1:10.35 1:10.46 488 32.56 1:10.46
18. ANTUNES, Lyna 07 KVZP BEL 1:09.56 1:10.47 487 32.53 1:10.47
19. MERCENIER, Ombeline 07 PERRON BEL 1:10.40 1:11.22 472 33.03 1:11.22
20. COLINET, Manon 07 CNSW BEL 1:11.23 1:12.05 456 33.05 1:12.05
21. LUYTEN, Hanne 08 AZK BEL 1:10.50 1:12.28 452 33.47 1:12.28
22. CHRISTIAENS, Jutta 08 KZK BEL 1:12.61 1:12.32 451 33.03 1:12.32
23. PARLA, Charlotte 07 ESN BEL 1:09.93 1:13.07 437 33.27 1:13.07
24. COLINET, Charlotte 07 CNSW BEL 1:10.73 1:13.09 437 33.35 1:13.09
25. VANLAERE, Lena 08 KLSVZ BEL 1:12.74 1:13.47 430 33.57 1:13.47

17 - 18 jaar

1. HIEL, Maya 06 DBT BEL 1:04.36 1:05.25 614 29.28 1:05.25
2. HENVEAUX, Camille 06 LGN BEL 1:05.92 1:05.43 609 30.90 1:05.43
